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DELEGERT KOMMISJONSFORORDNING (EU) 2025/532 

av 24. mars 2025 

om utfylling av europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2022/2554 med hensyn til tekniske reguleringsstandarder 
som spesifiserer elementene som en finansiell enhet må fastsette og vurdere når den gir IKT-tjenester som støtter 

kritiske eller viktige funksjoner, i underentreprise 

EUROPAKOMMISJONEN HAR 

under henvisning til traktaten om Den europeiske unions virkemåte, 

under henvisning til europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2022/2554 av 14. desember 2022 om digital operasjonell mot-
standsdyktighet i finanssektoren og om endring av forordning (EF) nr. 1060/2009, (EU) nr. 648/2012, (EU) nr. 600/2014, (EU) 
nr. 909/2014 og (EU) 2016/1011(1), særlig artikkel 30 nr. 5 fjerde ledd, og 

ut fra følgende betraktninger: 

1) Leveringen av IKT-tjenester til finansielle enheter er ofte avhengig av en kompleks kjede av IKT-underleverandører, der 
tredjepartsleverandører av IKT-tjenester kan inngå én eller flere underleverandøravtaler med andre tredjepartsleverandø-
rer av IKT-tjenester. Indirekte avhengighet av IKT-underleverandører kan påvirke en finansiell enhets evne til å identifi-
sere, vurdere og styre sine risikoer, herunder risikoer knyttet til mangler i opplysninger fra tredjepartsleverandører av IKT-
tjenester og til en finansiell enhets begrensede mulighet til å innhente opplysninger fra de IKT-underleverandørene som 
leverer IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller vesentlige deler av slike. Når leveringen av IKT-
tjenester til finansielle enheter er avhengig av en potensielt lang eller kompleks kjede av IKT-underleverandører, er det 
derfor viktig at finansielle enheter identifiserer hele kjeden av underleverandører som leverer IKT-tjenester som støtter 
kritiske eller viktige funksjoner. 

2) Blant underleverandører som leverer IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner, bør finansielle enheter 
særlig og kontinuerlig fokusere på underleverandører som er helt nødvendige for IKT-tjenestene som støtter kritiske eller 
viktige funksjoner, herunder alle underleverandørene som leverer IKT-tjenester som, dersom de forstyrres, vil svekke 
sikkerheten eller kontinuiteten i den tjenesten som er fastsatt i informasjonsregisteret omhandlet i artikkel 28 nr. 3 i for-
ordning (EU) 2022/2554. 

3) Finansielle enheter varierer mye i størrelse, struktur, intern organisasjon og med hensyn til arten og kompleksiteten av 
deres virksomhet. For å sikre forholdsmessighet bør det tas hensyn til disse forskjellene når det spesifiseres hvilke ele-
menter en finansiell enhet bør fastsette og vurdere når den gir IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner, i 
underentreprise. 

4) Dersom de finansielle enhetene i samsvar med artikkel 30 nr. 2 i forordning (EU) 2022/2554 har gitt tillatelse til at tred-
jepartsleverandører av IKT-tjenester kan gi IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner, i underentreprise, 
er det likevel de finansielle enhetenes ledelsesorganer som skal ha det endelige ansvaret for å styre sine risikoer og over-
holde sine forpliktelser i henhold til lover og forskrifter. Når det er tillatt å gi IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige 
funksjoner, i underentreprise, er det viktig at finansielle enheter har et klart og helhetlig bilde av risikoene forbundet med 
underentreprise av slike tjenester, slik at de er i stand til å overvåke, styre og redusere disse risikoene. De bør derfor 
vurdere disse risikoene før de gir slike tjenester i underentreprise. 

5) Konserninterne IKT-underleverandører som leverer IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller ve-
sentlige deler av slike, herunder konserninterne IKT-underleverandører som helt eller kollektivt eies av finansielle enheter 
innenfor samme institusjonelle beskyttelsesordning, bør anses som IKT-underleverandører.  

  
(1) EUT L 333 av 27.12.2022, s. 1, ELI: http://data.europa.eu/eli/reg/2022/2554/oj. 
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6) Når det gjelder konserner, bør morforetaket til finansielle enheter dersom det er relevant sikre at retningslinjene for bruk 
av IKT-underleverandører som leverer IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller en vesentlig del av 
slike, anvendes på en konsekvent og enhetlig måte innenfor konsernet. 

7) Det er viktig å sikre helhetlig styring av de risikoene som kan oppstå når IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige 
funksjoner, gis i underentreprise. Finansielle enheter bør derfor følge trinnene i livssyklusen for kontraktsforhold om bruk 
av IKT-tjenester som støtter slike funksjoner, og som leveres av tredjepartsleverandører av IKT-tjenester, herunder for 
underleverandøravtaler. Det er derfor nødvendig å fastsette krav til finansielle enheter som bør gjenspeiles i deres kon-
traktsforhold med tredjepartsleverandører av IKT-tjenester når det er tillatt å gi IKT-tjenester som støtter kritiske eller 
viktige funksjoner, i underentreprise. 

8) For å redusere risikoer knyttet til underleverandører er det nødvendig å nærmere angi vilkår for når tredjepartsleverandører 
av IKT-tjenester kan bruke underleverandører til å levere IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner. Med 
henblikk på dette bør kontraktsforholdene om IKT-tjenester mellom finansielle enheter og tredjepartsleverandører av IKT-
tjenester fastsette slike vilkår, herunder planlegging av underleverandøravtaler, risikovurderinger, aktsomhetsvurderingen 
og godkjenningsprosessen for nye underleverandøravtaler om IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner 
eller vesentlige deler av slike, eller vesentlige endringer av eksisterende funksjoner foretatt av tredjepartsleverandøren av 
IKT-tjenester. 

9) For å identifisere risikoer som kan oppstå før en finansiell enhet inngår en avtale med en IKT-underleverandør, bør tred-
jepartsleverandører av IKT-tjenester foreta en hensiktsmessig og forholdsmessig vurdering av potensielle underleverand-
ørers egnethet på grunnlag av de kontraktsforholdene om bruk av IKT-tjenester som tredjepartsleverandøren av IKT-
tjenester har inngått med den finansielle enheten. Disse kontraktsforholdene om IKT-tjenester bør derfor inneholde krav 
om at tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester, eller den finansielle enheten direkte, alt etter hva som er relevant, skal 
vurdere den potensielle underleverandørens ressurser, herunder dens ekspertise og om den har nødvendige økonomiske, 
menneskelige og tekniske ressurser, dens informasjonssikkerhet og organisasjonsstruktur, herunder den risikostyringen 
og den interne kontrollen som underleverandøren bør ha. 

10) For å redusere eventuelle sårbarheter og trusler som kan utgjøre en risiko for deres IKT-systemer og -virksomhet, bør 
finansielle enheter kunne overvåke utførelsen av IKT-tjenesten og bli informert om alle relevante endringer i kjeden av 
IKT-underleverandører som gjelder kritiske eller viktige funksjoner. 

11) For å gjøre det mulig for finansielle enheter å vurdere risikoen forbundet med underleverandøravtaler eller vesentlige 
endringer i disse bør tredjepartsleverandører av IKT-tjenester underrette de finansielle enhetene de leverer IKT-tjenester 
til, om alle slike nye avtaler eller endringer i god tid før de begynner å gjelde. Av samme grunn bør finansielle enheter ha 
rett til å si opp kontrakten med tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester dersom resultatet av risikovurderingene viser at 
de nye avtalene eller vesentlige endringene medfører et risikonivå som overskrider deres risikotoleranse.  
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12) De europeiske tilsynsmyndighetene har holdt en åpen offentlig høring om utkastet til tekniske reguleringsstandarder som 
ligger til grunn for denne forordningen, analysert de mulige tilknyttede kostnadene og fordelene samt innhentet råd fra de 
europeiske tilsynsmyndighetenes interessentgrupper opprettet i samsvar med artikkel 37 i europaparlaments- og rådsfor-
ordning (EU) nr. 1093/2010(2), artikkel 37 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1094/2010(3) og artikkel 37 i 
europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1095/2010(4). 

13) EUs datatilsyn er blitt rådspurt i samsvar med artikkel 42 nr. 1 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2018/1725(5) 
og avga uttalelse 20. august 2024. 

VEDTATT DENNE FORORDNINGEN: 

Artikkel 1 

Generell risikoprofil og kompleksitet 

Finansielle enheter skal ta hensyn til sin størrelse og generelle risikoprofil samt arten, omfanget og innslagene av økt eller redusert 
kompleksitet i sine tjenester, sin virksomhet og sin drift, herunder aspekter som gjelder følgende: 

a) Typen av IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner, som omfattes av kontraktsforholdet mellom den finansi-
elle enheten og tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester. 

b) Typen av IKT-tjenester som omfattes av kontraktsforholdet mellom tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester og dens under-
leverandører. 

c) Beliggenheten til IKT-underleverandøren som leverer IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller en ve-
sentlig del av slike, eller til dens morselskap. 

d) Lengden på og kompleksiteten ved kjeden av underleverandører som leverer IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige 
funksjoner eller vesentlige deler av slike, og som brukes av tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester. 

e) Arten av dataene som deles med underleverandører som leverer IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner 
eller vesentlige deler av slike. 

f) Hvorvidt IKT-tjenestene som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller vesentlige deler av slike, leveres av en tredjeparts-
leverandør av IKT-tjenester beliggende i en medlemsstat eller et tredjeland, herunder det stedet IKT-tjenestene faktisk leveres 
fra, og stedet der dataene faktisk behandles og lagres. 

g) Hvorvidt underleverandører som leverer IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller vesentlige deler av 
slike, er en del av samme konsern som den finansielle enheten som disse tjenestene leveres til.  

  
(2) Europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1093/2010 av 24. november 2010 om opprettelse av en europeisk tilsynsmyndighet (Den 

europeiske banktilsynsmyndighet), om endring av beslutning nr. 716/2009/EF og om oppheving av kommisjonsbeslutning 2009/78/EF (EUT 
L 331 av 15.12.2010, s. 12, ELI: http://data.europa.eu/eli/reg/2010/1093/oj). 

(3) Europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1094/2010 av 24. november 2010 om opprettelse av en europeisk tilsynsmyndighet (Den 
europeiske tilsynsmyndighet for forsikring og tjenestepensjoner), om endring av beslutning nr. 716/2009/EF og om oppheving av kommi-
sjonsbeslutning 2009/79/EF (EUT L 331 av 15.12.2010, s. 48, ELI: http://data.europa.eu/eli/reg/2010/1094/oj). 

(4) Europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1095/2010 av 24. november 2010 om opprettelse av en europeisk tilsynsmyndighet (Den 
europeiske verdipapir- og markedstilsynsmyndighet), om endring av beslutning nr. 716/2009/EF og om oppheving av kommisjonsbeslutning 
2009/77/EF (EUT L 331 av 15.12.2010, s. 84, ELI: http://data.europa.eu/eli/reg/2010/1095/oj). 

(5) Europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2018/1725 av 23. oktober 2018 om vern av fysiske personer i forbindelse med behandling av 
personopplysninger i Unionens institusjoner, organer, kontorer og byråer og om fri utveksling av slike opplysninger samt om oppheving av 
forordning (EF) nr. 45/2001 og beslutning nr. 1247/2002/EF (EUT L 295 av 21.11.2018, s. 39, ELI: http://data.eu-
ropa.eu/eli/reg/2018/1725/oj). 
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h) Hvorvidt underleverandører som leverer IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller vesentlige deler av 
slike, har tillatelse, er registrert eller er underlagt tilsyn eller overvåking av en vedkommende myndighet i en medlemsstat, 
eller er underlagt overvåkingsrammeverket i henhold til kapittel V avsnitt II i forordning (EU) 2022/2554. 

i) Hvorvidt tredjepartsleverandører av IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller vesentlige deler av slike, 
har tillatelse, er registrert eller er underlagt tilsyn eller overvåking av en tilsynsmyndighet i et tredjeland. 

j) Hvorvidt leveringen av IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller vesentlige deler av slike, er konsentrert 
til én enkelt underleverandør av en tredjepartsleverandør av IKT-tjenester eller til et lite antall slike underleverandører. 

k) Hvorvidt underentreprise av IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller vesentlige deler av slike, vil på-
virke muligheten til å overføre disse IKT-tjenestene til en annen tredjepartsleverandør av IKT-tjenester. 

l) Den potensielle innvirkningen av driftsforstyrrelser på kontinuiteten og tilgjengeligheten til IKT-tjenester som støtter kritiske 
eller viktige funksjoner eller vesentlige deler av slike, som leveres av tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester når det benyt-
tes en underleverandør som leverer IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller vesentlige deler av slike. 

Artikkel 2 

Anvendelse på konsernnivå 

Dersom denne forordningen får anvendelse på delkonsolidert eller konsolidert grunnlag, skal det morforetaket som er ansvarlig 
for å framlegge konsernregnskapet eller det delkonsoliderte konsernregnskapet, sikre at vilkårene for å gi IKT-tjenester som 
støtter kritiske eller viktige funksjoner eller vesentlige deler av slike, i underentprise, der slik underentreprise er tillatt i henhold 
til kontraktsforholdene om bruk av IKT-tjenester, gjennomføres konsekvent i alle finansielle enheter som inngår i konsernet, og 
at de er tilstrekkelige til at denne forordningen kan anvendes effektivt på alle relevante nivåer. 

Artikkel 3 

Aktsomhetsvurdering og risikovurdering vedrørende bruk av underleverandører som støtter kritiske eller viktige 
funksjoner 

1. En finansiell enhet skal, før den inngår et kontraktsforhold med en tredjepartsleverandør av IKT-tjenester, beslutte om denne 
tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester skal kunne gi en IKT-tjeneste som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller vesentlige 
deler av denne, i underentreprise. Den finansielle enheten skal bare inngå et slikt kontraktsforhold dersom den har fastslått at alle 
følgende vilkår er oppfylt: 

a) Prosessene for aktsomhetsvurdering av tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester sikrer at den er i stand til å velge og vurdere 
potensielle IKT-underleverandørers operasjonelle og økonomiske evner til å levere IKT-tjenester som støtter kritiske eller 
viktige funksjoner eller vesentlige deler av slike, herunder ved å delta i testing av digital operasjonell motstandsdyktighet 
som omhandlet i kapittel IV i forordning (EU) 2022/2554 når den finansielle enheten krever det. 

b) Tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester er i stand til å identifisere alle underleverandører som leverer IKT-tjenester som 
støtter kritiske eller viktige funksjoner eller vesentlige deler av slike, til å underrette den finansielle enheten om disse under-
leverandørene og til å gi den finansielle enheten alle opplysninger som kan være nødvendige for å vurdere vilkårene i henhold 
til denne artikkelen. 

c) Tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester sikrer at kontraktsforholdene med underleverandørene som leverer IKT-tjenester 
som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller vesentlige deler av slike, gjør det mulig for den finansielle enheten å oppfylle 
sine egne forpliktelser som følger av forordning (EU) 2022/2554 samt gjeldende unionslovgivning og nasjonal lovgivning. 

d) Underleverandøren gir den finansielle enheten og vedkommende myndigheter og krisehåndteringsmyndigheter de samme 
kontraktsmessige tilgangs- og inspeksjonsrettighetene som tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester gir.  
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e) Uten at det berører den finansielle enhetens endelige ansvar for å overholde sine juridiske og forskriftsmessige forpliktelser, 
har tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester selv tilstrekkelige evner, kompetanse og tilstrekkelige økonomiske, menneske-
lige og tekniske ressurser til å overvåke IKT-risikoen på underleverandørnivå, herunder ved å anvende egnede standarder for 
informasjonssikkerhet og ved å ha en hensiktsmessig organisasjonsstruktur, risikostyring og internkontroll samt ordninger 
for rapportering og håndtering av hendelser. 

f) Den finansielle enheten har tilstrekkelige evner, kompetanse og tilstrekkelige økonomiske, menneskelige og tekniske ressur-
ser til å overvåke IKT-risikoen forbundet med tjenesten som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller vesentlige deler av 
disse, som er gitt i underentreprise, herunder ved å anvende egnede standarder for informasjonssikkerhet og ved å ha en 
hensiktsmessig organisasjonsstruktur, risikostyring, hendelseshåndtering, styring av driftskontinuitet og internkontroll. 

g) Den finansielle enheten har vurdert hvilken innvirkning en mulig svikt hos en underleverandør som leverer IKT-tjenester 
som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller en vesentlig del av slike, kan ha på den finansielle enhetens digitale opera-
sjonelle motstandsdyktighet og finansielle soliditet. 

h) Den finansielle enheten har vurdert risikoen forbundet med beliggenheten til potensielle underleverandører med hensyn til 
IKT-tjenestene som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller en vesentlig del av disse, som leveres av tredjepartsleveran-
døren av IKT-tjenester. 

i) Den finansielle enheten har vurdert IKT-konsentrasjonsrisikoen på enhetsnivå i samsvar med artikkel 29 i forordning 
(EU) 2022/2554. 

j) Den finansielle enheten har vurdert om det foreligger hindringer for at vedkommende myndigheter, krisehåndteringsmyndig-
heter eller den finansielle enheten, herunder personer som de har utpekt, kan utøve revisjons-, inspeksjons- og tilgangsrettig-
heter. 

2. Finansielle enheter som bruker tredjepartsleverandører av IKT-tjenester som gir IKT-tjenester som støtter kritiske eller 
viktige funksjoner eller vesentlige deler av slike, i underentreprise, skal med jevne mellomrom gjennomføre risikovurderingen 
nevnt i nr. 1 bokstav f)–j) med henblikk på mulige endringer i forretningsklimaet, herunder endringer i deres støttede forretnings-
funksjoner, i forbindelse med risikovurderinger som omfatter IKT-trusler, IKT-konsentrasjonsrisiko og geopolitiske risikoer. 

3. Resultatene av risikovurderingen som tredjepartsleverandører av IKT-tjenester utfører på sine underleverandører med hen-
blikk på å oppfylle forpliktelsene fastsatt i denne artikkelen, skal ikke begrense finansielle enheters endelige ansvar for å over-
holde sine juridiske og forskriftsmessige forpliktelser i henhold til forordning (EU) 2022/2554. 

Artikkel 4 

Vilkår for når IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller en vesentlig del av slike, kan gis i 
underentreprise 

1. Kontraktsforhold som er inngått mellom den finansielle enheten og tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester, skal angi 
hvilke IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller vesentlige deler av slike, som kan gis i underentreprise, og 
på hvilke vilkår. Kontrakten skal angi følgende: 

a) At tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester er ansvarlig for de tjenestene som leveres av underleverandører. 

b) At tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester er pålagt å overvåke alle IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjo-
ner eller vesentlige deler av slike, som er gitt i underentreprise, for å sikre at den hele tiden oppfyller sine kontraktsforplik-
telser overfor den finansielle enheten. 

c) Tredjepartsleverandørens overvåkings- og rapporteringsforpliktelser overfor den finansielle enheten med hensyn til underle-
verandører som leverer IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller vesentlige deler av slike. 

d) At tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester skal vurdere alle risikoer knyttet til beliggenheten til nåværende eller potensielle 
underleverandører som leverer IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller vesentlige deler av slike, og til 
deres morselskap, og stedet den aktuelle IKT-tjenesten leveres fra. 

e) Plasseringen av data som behandles eller lagres av underleverandøren, dersom det er relevant.  
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f) At tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester i sin kontrakt med sine underleverandører skal beskrive underleverandørens over-
våkings- og rapporteringsforpliktelser overfor tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester og, dersom det er avtalt, overfor den 
finansielle enheten. 

g) At tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester skal sikre kontinuiteten til IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funk-
sjoner gjennom hele underleverandørkjeden dersom en IKT-underleverandør ikke oppfyller sine kontraktsforpliktelser. 

h) At kontraktsforholdet mellom tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester og dens underleverandører inneholder kravene til 
beredskapsplaner for virksomheten som omhandlet i artikkel 30 nr. 3 bokstav c) i forordning (EU) 2022/2554, og angir tje-
nestenivåene som IKT-underleverandørene skal oppfylle i forbindelse med disse planene. 

i) At kontraktsforholdet mellom tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester og dens underleverandører angir standardene for IKT-
sikkerhet og eventuelle ytterligere sikkerhetskrav omhandlet i artikkel 30 nr. 3 bokstav c) i forordning (EU) 2022/2554. 

j) At underleverandøren skal gi den finansielle enheten og relevante vedkommende myndigheter og krisehåndteringsmyndig-
heter samme rett til tilgang, inspeksjon og revisjon som nevnt i artikkel 30 nr. 3 bokstav e) i forordning (EU) 2022/2554. 

k) At tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester skal underrette den finansielle enheten om alle vesentlige endringer i underleve-
randøravtaler. 

l) At den finansielle enheten har rett til å si opp kontrakten med tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester når vilkårene fastsatt 
i enten artikkel 6 i denne forordningen eller artikkel 28 nr. 7 i forordning (EU) 2022/2554 er oppfylt. 

2. Endringer som gjelder kontraktsforhold mellom den finansielle enheten og tredjepartsleverandører av IKT-tjenester som 
leverer IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller vesentlige deler av slike, og som er nødvendige for å 
overholde denne forordningen, skal gjennomføres innen rimelig tid og så snart det er mulig. Den finansielle enheten skal doku-
mentere den planlagte tidsplanen for gjennomføringen. 

Artikkel 5 

Vesentlige endringer i underleverandøravtaler for IKT-tjenester som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller 
vesentlige deler av slike 

1. Kontraktsforholdet skal fastsette at tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester i god tid skal underrette den finansielle enheten 
om alle planlagte vesentlige endringer i sine underleverandøravtaler slik at den finansielle enheten kan vurdere 

a) innvirkningen på risikoene den er eller kan bli utsatt for, 

b) om slike vesentlige endringer kan påvirke tredjepartsleverandøren av IKT-tjenesters muligheten til å oppfylle sine kontrakts-
forpliktelser overfor den finansielle enheten. 

2. Kontraktsforholdet skal angi en rimelig svarfrist for når den finansielle enheten skal godkjenne eller gjøre innsigelser mot 
endringene. 

3. Tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester skal først gjennomføre de vesentlige endringene i sine underleverandøravtaler når 
den finansielle enheten, innen utløpet av den angitte svarfristen, enten har godkjent eller ikke har gjort innsigelser mot endringene. 

4. Dersom den finansielle enheten er av den oppfatning at de vesentlige endringene omhandlet i nr. 1 overskrider den finansi-
elle enhetens risikotoleranse, skal den finansielle enheten før utløpet av svarfristen 

a) underrette tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester om dette, 

b) gjøre innsigelse mot endringene og be om tilpasninger før de gjennomføres. 
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Artikkel 6 

Oppsigelse av kontrakten mellom den finansielle enheten og tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester 

Den finansielle enheten skal i kontraktsforholdet med tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester ha rett til å fastsette at kontrakten 
skal kunne sies opp i hvert av følgende tilfeller:  

a) Den finansielle enheten har gjort innsigelser mot vesentlige endringer i underleverandøravtaler som støtter kritiske eller vik-
tige funksjoner, og anmodet om tilpasninger i avtalene, men tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester har likevel gjennomført 
disse vesentlige endringene. 

b) Tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester har før utløpet av svarfristen gjennomført vesentlige endringer i underleverandør-
avtaler som støtter kritiske eller viktige funksjoner eller vesentlige deler av slike, uten den finansielle enhetens godkjenning. 

c) Tredjepartsleverandøren av IKT-tjenester gir en IKT-tjeneste som støtter en kritisk eller viktig funksjon eller vesentlig del av 
denne, i underentreprise, uten at det uttrykkelig er tillatt i henhold til kontrakten mellom den finansielle enheten og tredje-
partsleverandøren av IKT-tjenester. 

Artikkel 7 

Ikrafttredelse 

Denne forordningen trer i kraft den 20. dagen etter at den er kunngjort i Den europeiske unions tidende. 

Denne forordningen er bindende i alle deler og kommer direkte til anvendelse i alle medlemsstater. 

Utferdiget i Brussel 24. mars 2025. 

 For Kommisjonen 

Ursula VON DER LEYEN 

President 

 __________  
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